

Malba ApS

Kildeparken 43
4440 Mørkøv

CVR-nr. 38756621

Årsrapport 2024

1. januar 2024 - 31. december 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 28. februar 2025

Mathias Blicher Thomasen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Malba ApS
Kildeparken 43
4440 Mørkøv

CVR-nr.: 38756621

Direktion

Mathias Blicher Thomasen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Simon Høgenhav, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden form for investering og virksomhed, der efter det centrale ledelsesorgans skøn er forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 919.567 mod DKK 648.040 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 2.108.778.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2024 DKK	2023 DKK
Bruttotab		-2.500	-5.850
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	4	883.947	653.890
Finansielle indtægter		38.120	0
Resultat før skat		919.567	648.040
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		919.567	648.040

Resultatdisponering

	2024 DKK	2023 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	213.947	693.490
Overført til overført resultat	705.620	-45.450
Årets resultat	919.567	648.040

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2024</u>	<u>31-12-2023</u>
		DKK	DKK
Kapitalinteresser	4	1.544.094	1.335.147
Finansielle anlægsaktiver	3	1.544.094	1.335.147
Anlægsaktiver		1.544.094	1.335.147
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		600.468	250
Tilgodehavender		600.468	250
Likvide beholdninger		21.500	0
Omsætningsaktiver		621.968	250
Aktiver i alt		2.166.062	1.335.397

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2024</u>	<u>31-12-2023</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.495.760	1.281.813
Overført resultat		573.018	-132.602
Egenkapital		<u>2.108.778</u>	<u>1.189.211</u>
Gæld til kreditinstitutter		0	163
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		47.284	135.788
Anden gæld		0	235
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>57.284</u>	<u>146.186</u>
Gældsforpligtelser		<u>57.284</u>	<u>146.186</u>
Passiver i alt		<u>2.166.062</u>	<u>1.335.397</u>
Eventualaktiver	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2023	40.000	588.323	-87.152	541.171
Overført via resultatdisponeringen		693.490	-45.450	648.040
Egenkapital pr. 1. januar 2024	40.000	1.281.813	-132.602	1.189.211
Overført via resultatdisponeringen		213.947	705.620	919.567
Egenkapital pr. 31. december 2024	40.000	1.495.760	573.018	2.108.778

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024
	DKK
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>

2. Skat af årets resultat

	Udskudt skat	Skat af årets resultat
	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2024	0	
Skat af årets resultat	0	0
Skyldig pr. 31. december 2024	<u>0</u>	
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen		<u>0</u>

3. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalin- teresser	I alt	2023
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2024	53.334	53.334	53.334
Afgang i året	-5.000	-5.000	0
Kostpris pr. 31. december 2024	<u>48.334</u>	<u>48.334</u>	<u>53.334</u>
Opskrivninger pr. 1. januar 2024	1.281.813	1.281.813	627.923
Årets opskrivninger	549.991	549.991	653.890
Modtaget udbytte i året	-175.000	-175.000	0
Afgang i året	-161.044	-161.044	0
Opskrivninger pr. 31. december 2024	<u>1.495.760</u>	<u>1.495.760</u>	<u>1.281.813</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2024	<u>1.544.094</u>	<u>1.544.094</u>	<u>1.335.147</u>

Noter, fortsat

4. Kapitalinteresser

	Ejerandel	Virksom- hedskapital	Ifølge seneste årsrapport		Malba ApS' andel	
			Årets resultat	Egenkapital	Årets resultatandel	Andel af egenkapital
			DKK	DKK	DKK	DKK
Ajour Services ApS	33,33%	40.002	-10.000	10.401	-3.333	3.467
Ajour Nordic ApS	35%	100.000	1.580.926	4.401.794	553.324	1.540.627
I alt					883.947	1.544.094

Der indregnes således:

Kapitalinteresser						1.544.094
I alt						1.544.094

5. Eventualaktiver

	2024
	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud og skattemæssige mindreafskrivninger på driftsmateriel og inventar	13.388

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mathias Blicher Thomasen

Direktør

Serienummer: 25378d30-ee12-4b21-b4cd-84ada277ad4a

IP: 131.164.xxx.xxx

2025-02-28 11:05:30 UTC



Simon Høgenhav

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: e4445332-e832-4814-a40c-19a094694387

IP: 93.165.xxx.xxx

2025-02-28 11:30:32 UTC



Mathias Blicher Thomasen

Dirigent

Serienummer: 25378d30-ee12-4b21-b4cd-84ada277ad4a

IP: 131.164.xxx.xxx

2025-02-28 11:33:52 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter